

Årsredovisning

ALBINA SNACKS AB

556779-4663

Styrelsen för ALBINA SNACKS AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Kassaflödesanalys	7
- Noter	8 - 12
- Underskrifter	12

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Helsingborg 2023-12-13



Mohanad Badawi

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Verksamhet

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Bolagets verksamhet är tillverkning och handel med nötter, snacks samt torkade frukter. Produktion och försäljning sker både under eget varumärke samt kunders egna varumärke.

Under räkenskapsåret 2022 har bolagets omsättning minskat till följd av minskad försäljning till några större kunder samt fortsatta effekter av Coronapandemin som drabbade bolaget hårt med svagare efterfrågan av bolagets produkter.

Under senaste räkenskapsåren har bolagets inköpskostnader ökat till följd av dyrare valutakurser och högre inköpspriser samt högre energipriser. Till följd av avtal har bolaget inte kunnat kompensera sig för dessa höjningar i tillräcklig omfattning. Härav redovisar bolaget en kraftig förlust för räkenskapsåret vilket har lett till att bolagets egna kapital är förbrukat. Styrelsen ser kontinuerligt över åtgärder för att balansera bolagets ekonomiska situation.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som nämns ovan är bolagets egna kapital förbrukat. Styrelsen har påbörjat men inte slutfört framtagandet av kontrollbalansräkning och styrelsen har för avsikt att ta fram en kontrollbalansräkning där det egna kapitalet är återställt.

Några övriga väsentliga händelser under räkenskapsåret samt efter dess utgång har inte noterats.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget förväntar sig att betydligt reducera förlusten för 2023 och för 2024 är förväntningarna en mindre vinst. Ytterligare investeringar i produktionsanläggningen kommer att göras för att förbättra effektiviteten.

Finansiell riskhantering

Ränterisk

Bolaget bedömer ränterisken som låg då bolaget inte har någon extern upplåning förutom factoringkredit.

Valutarisk

Då bolaget handlar i utländsk valuta är bolaget i hög grad utsatt för valutarisk. Valutamarknaden samt världsmarknadspriserna på råvarorna är fortsatt osäker.

Kreditrisk

Kreditrisken bedöms som låg då bolaget historiskt har haft ytterst begränsade kundförluster

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	1909-2012	1809-1908
Nettoomsättning	48 975	63 081	109 310	156 757
Resultat efter finansiella poster	-10 393	-1 401	-14 571	1 320
Balansomslutning	14 157	18 276	20 834	49 272
Soliditet %	-30	23	27	39

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	500 000	5 081 006	-1 401 082	4 179 924
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>				
Balanseras i ny räkning		-1 401 082	1 401 082	0
Aktieägartillskott		2 000 000		2 000 000
Årets resultat			-10 392 993	-10 392 993
Belopp vid årets utgång	500 000	5 679 924	-10 392 993	-4 213 069

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 679 924
Erhållna aktieägartillskott	2 000 000
Årets resultat	-10 392 993
Summa	-4 713 069

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-4 713 069
Summa	-4 713 069

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

2022-01-01
2022-12-31

2021-01-01
2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.

Nettoomsättning		48 974 865	63 080 502
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-1 927 784	-2 744 360
Övriga rörelseintäkter	2	1 115 082	6 998 168
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		48 162 163	67 334 310

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-42 075 531	-48 208 864
Övriga externa kostnader	3, 4	-8 227 701	-8 918 024
Personalkostnader	5	-7 446 835	-10 571 524
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-278 536	-416 538
Övriga rörelsekostnader		-354 082	-337 161
Summa rörelsekostnader		-58 382 685	-68 452 111

Rörelseresultat -10 220 522 -1 117 801

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 101	1 290
Nedskrivning av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-145 130
Räntekostnader och liknande resultatposter		-178 572	-139 441
Summa finansiella poster		-172 471	-283 281

Resultat efter finansiella poster -10 392 993 -1 401 082

Resultat före skatt -10 392 993 -1 401 082

Årets resultat 6 -10 392 993 -1 401 082

2023121809092

MP

BALANSRÄKNING

1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

7

378 437

656 973

Summa materiella anläggningstillgångar

378 437

656 973

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

8

0

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

378 437

656 973

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

4 468 671

5 266 833

Färdiga varor och handelsvaror

1 230 422

2 360 044

Förskott till leverantörer

83 237

807 609

Summa varulager m.m.

5 782 330

8 434 486

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

7 407 088

6 463 680

Aktuella skattefordringar

67 541

91 432

Övriga fordringar

259 381

473

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

9

241 090

2 351 934

Summa kortfristiga fordringar

7 975 100

8 907 519

Kassa och bank

Kassa och bank

20 809

277 293

Summa kassa och bank

20 809

277 293

Summa omsättningstillgångar

13 778 239

17 619 298

SUMMA TILLGÅNGAR

14 156 676

18 276 271

↓

2023121809093

MR

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	500 000	500 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>500 000</i>	<i>500 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	5 679 924	5 081 006
Årets resultat	-10 392 993	-1 401 082
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-4 713 069</i>	<i>3 679 924</i>
Summa eget kapital	-4 213 069	4 179 924
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	1 489 195	3 634 195
Summa långfristiga skulder	1 489 195	3 634 195
Kortfristiga skulder		
Checkräkningskredit	757 531	0
Förskott från kunder	13 500	0
Leverantörsskulder	8 249 772	3 747 136
Övriga skulder	5 828 080	3 968 557
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10	2 746 459
Summa kortfristiga skulder	16 880 550	10 462 152
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	14 156 676	18 276 271

MB

KASSAFLÖDESANALYS

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Den löpande verksamheten		
Rörelseresultat	-10 220 522	-1 117 801
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m.		
- Avskrivningar	278 536	416 538
Erhållen ränta	6 101	1 290
Erlagd ränta	-178 572	-139 441
Betald inkomstskatt	23 891	-189 167
<i>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</i>	<i>-10 090 566</i>	<i>-1 028 581</i>
Förändringar i rörelsekapital		
- Ökning(-)/Minskning(+) av varulager	2 652 156	2 475 150
- Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar	908 528	-283 528
- Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder	6 418 399	-1 058 432
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-111 483	104 609
Investeringsverksamheten		
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	0	-304 309
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	-304 309
Finansieringsverksamheten		
Amortering av lån	-145 000	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-145 000	0
Årets kassaflöde	-256 483	-199 700
Likvida medel vid årets början	277 293	476 993
Likvida medel vid årets slut	20 810	277 293

2023121809095

MP

NOTER

Not 1 ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisnings- och värderingsprinciper

Valt regelverk

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1, Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av det som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Avdrag har gjorts för handelsrabatter, mängdrabatter och liknande prisavdrag.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Nedanstående nyttjandeperiods används.

Typ	Nyttjandeperiod	Procent
Anläggningstillgångar	5	20

Finansiella instrument

Företagets finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet enligt kapitel 11 i BFNAR 2012:1.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Leasing

Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilket de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet.

Varulagret har värderats till 97 % av det samlade anskaffningsvärdet vilket understiger varulagrets nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Denna värderingsmetod innebär att hänsyn tagits till eventuell inkurans i varulagret.

Inkomstskatt

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innehavande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Kassaflöde

Kassaflödet upprättas enligt indirekt metod.

Uppskattningar och bedömningar

Antagande om framtiden

Styrelsen har gjort bedömningar att det inte föreligger någon osäkerhet i uppskattningar på balansdagen som kan innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2	Övriga rörelseintäkter	2022	2021
	Kursvinster	236 321	333 343
	Erhållna bidrag	463 458	5 600 091
	Ersättningar personal kostnader	183 377	100 941
	Övriga ersättningar	138 061	872 930
	Försäkringsersättningar	54 088	28 615
	Sjuklöneersättning	39 778	62 248
	Summa	1 115 083	6 998 168

Not 3	Operationella leasingavtal	2022	2021
	<i>Förfallotid för framtida leasingavgifter</i>		
	Inom ett år	2 757 149	2 927 124
	Senare än ett år men innan fem år	5 409 116	5 558 267
	<i>Kostnadsförda leasingavgifter</i>		
	Leasingavgifter som kostnadsförts under räkenskapsåret	2 512 130	2 995 536

Not 4	Ersättning till revisorer	2022	2021
	Revisionsuppdrag	185 000	165 000
	Revisionsnära tjänster	85 000	275 000
	<i>Summa</i>	<i>270 000</i>	<i>440 000</i>

↓

MR

2023121809098

Not 5	Personal	2022	2021
	<i>Löner och andra ersättningar</i>		
	Styrelse och VD samt motsvarande befattningshavare	412 981	437 000
	Övriga anställda	4 872 932	6 820 843
	Totala löner och andra ersättningar	5 285 913	7 257 843
	<i>Sociala kostnader och pensionskostnader</i>		
	Sociala kostnader	2 175 534	3 224 813
	(varav pensionskostnader till styrelse och VD och motsvarande)	96 000	125 098
	(varav pensionskostnader till övriga anställda)	298 532	400 524
	Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader samt pensioner	7 461 447	10 482 656
	<i>Medelantalet anställda</i>		
	Män	15	18
	Kvinnor	2	4
	Medelantalet anställda	17	22

Lönebidrag har erhållits med 146.653 och ligger under övriga intäkter.

Not 6	Inkomstskatt	2022	2021
	Skattekostnaden består i huvudsak av följande delar:		
	<i>Avstämning av effektiv skattesats</i>		
	Resultat före skatt	-10 392 993	-1 401 082
	Skatt enligt gällande skattesats 20,6 (20,6) %	-2 140 957	-288 622
	Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter	-909	0
	Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	1 129	52 675
	Underskottsavdrag vars skattevärde inte redovisas som tillgång	2 140 737	235 947
	Summa redovisad skatt	0	0

Not 7	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	8 189 577	7 885 268
	Förändringar av anskaffningsvärden		
	Inköp	0	304 309
	Utgående anskaffningsvärden	8 189 577	8 189 577
	Ingående avskrivningar	-7 532 604	-7 116 066
	Förändringar av avskrivningar		
	Årets avskrivningar	-278 536	-416 538
	Utgående avskrivningar	-7 811 140	-7 532 604
	Redovisat värde	378 437	656 973

MP

2023121809099

Not 8	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	145 130	145 130
	Utgående anskaffningsvärden	145 130	145 130
	Ingående nedskrivningar	-145 130	-145 130
	Utgående nedskrivningar	-145 130	-145 130
	Redovisat värde	0	0

Not 9	Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2022-12-31	2021-12-31
	Förutbetalda hyror	152 505	176 388
	Förutbetald leasingavgift	36 048	72 096
	Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	52 537	2 103 449
	Summa förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	241 090	2 351 933

Not 10	Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2022-12-31	2021-12-31
	Upplupna löner	306 458	478 873
	Upplupna semesterlöner	1 041 308	1 526 865
	Upplupna sociala avgifter	423 468	629 485
	Övriga upplupna kostnader	260 434	111 235
	Summa upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 031 668	2 746 458

MP

2023121809100

Not 11. Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	8 000 000	8 000 000
Belånade fordringar	5 601 379	4 515 129
Summa ställda säkerheter	13 601 379	12 515 129

UNDERSKRIFTER

Helsingborg



Mohanad Badawi
2023-12-13

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-12-13



Hans Otto
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensett innehåll
med originalet intygas

Ullrich Othman
042-189989
